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VAMDRUP FJERNVARME
1. Prisforhøjelsen 2023
Som skrevet på vor hjemmeside, på sociale medier og på alle forbrugernes betalingsservice, så forhøjer vi prisen fra starten af 2023 med 15%. Prisforhøjelsen skyldes de prisstigninger vi har 
modtaget allerede her i 2022 – og de prisstigninger varslet til 2023. Denne stigning betyder en gennemsnitlig forhøjelse på 160 kr. pr måned i 2023 for et standardhus.
Yderligere prisstigninger i 2023 kan ikke på forhånd afvises. Stigende inflation og meget svingende energipriser gøre det svært at forudse det kommende år.

2. Konverteringer Magrethevej, Skovborglundvej, Skovbrynet og Kongeåparken
Beboerne på Margrethevej, Skovborglundvej og Skovbrynet er nu ikke længere gasforbrugere, men får nu varme fra Vamdrup Fjernvarme. Her i november vil så også Kongeåparken være konver-
teret til fjernvarme. Dermed er yderligere 152 nu på fjernvarme – og det oveni 82, som skiftede i foråret i Hvidøre, Jernbanegade, Grønningen, Fredensgade og Buen. Tilslutningen har været på over 
95%.

3. Konverteringer Gasværksvej, Sydbanegade og Havegade
Oprindelig var det planlagt, at ejendomme i dette område skulle have fjernvarme midt i 2023. Men vi har aftalt med entreprenøren, at hvis de kan skaffe materialer (rør), så kan
de fortsætte direkte fra Kongeåparken og til disse 3 gader allerede her i 2022. Her vil beboerne i så fald være koblet på fjernvarme til foråret 2023

4. Konverteringer Søndergade, Dysse Ager, Søndermarken, Kæmpes Ager, Ballegårdsvej og første del af Tøndervej
162 ejendomme har ønsket af skifte til fjernvarme i dette område – også over 95%. Vi starter med gravearbejdet i det tidlige forår 2023, og vil være færdige til at kunne lukke op for fjernvarmen i 
efteråret 2023.

5. Konvertering Tyrings Ager
Oprindeligt skulle konvertering til fjernvarme i Tyrings Ager først ske i 2025. Men fordi vi kontinuerligt har arbejdet på de øvrige områder, så vil der være fjernvarme i Tyrings Ager allerede i efteråret 
2024. Her vil cirka 80 ejendomme forventeligt skulle tilsluttes fjernvarmenettet. Vi ser samtidig på muligheden for fjernvarme til Vester Vamdrup.

6. Konvertering Industrien Vamdrup (Industrivej, Pantonevej, Krumtappen, Koldingvej, Kærmindevej, Østermarksvej og Fabriksvej)
Med et gasforbrug til opvarmning på over 1.900.000 m3 årligt, er der et helt naturligt ønske om at skifte til væsentlig billigere fjernvarme blandt industrivirksomhederne her i byen.
Vi er derfor i gang med at undersøge de enkelte virksomheders behov og muligheder for en sådan konvertering. Målet er, at hvis økonomien hænger sammen for Vamdrup Fjernvarme, så har virk-
somhederne fjernvarme fra slutningen af 2024.

7. Konverteringer Skanderup, Hjarup, Ødis og Ødis Bramdrup
Næsten 80% af alle ejendomme i disse 4 landsbyer har hen over sommeren skriftligt tilkendegivet et ønske om at skifte til fjernvarme fra os i 2025. Vi har derfor bedt Dansk Fjernvarme om at 
udarbejde et egentligt projektforslag for dette område. Midt i december ved vi om det økonomisk kan hænge sammen. Vi er fortrøstningsfulde…….

Næste nyhedsbrev vil komme inden jul. Men følg os ellers løbende på Facebook og på vor hjemmeside
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